



MEDDELANDE SOM GÄLLER KREDITRISKRELATERADE LÅN

På Credit Default Swap-marknaden ("CDS") har det uppdagats situationer där vissa marknadsaktörer med vissa företag har ingått avtal om arrangemang som på konstgjord väg har åstadkommit Kredithändelser (på engelska Credit Event) för CDS-avtal utan att försummelsen har haft någon verklig effekt på Referensbolagets finansiella ställning. International Swaps and Derivatives Association ("ISDA") som representerar marknadsparterna på derivatmarknaden har fört fram problemet. Dessutom har övervakarna på de stora värdepappersmarknadsområdena (USA, UK) framfört sin oro över den skadliga inverkan som de konstgjorda Kredithändelserna har på CDS-marknaden.

För att återinföra förtroendet för kreditderivatmarknaden och för att förhindra missbruk har ISDA gjort ändringar i dokumenteringen som gäller kreditriskrelaterade produkter så att definitionen på Utebliven betalning för en Kredithändelse har preciserats. Den nya definitionen på Utebliven betalning utesluter sådana situationer där ett Referensbolag, som är föremål för kreditrisk, försummar att betala en betalning och att försummelsen inte beror på en försvagning i Referensbolagets kreditvärdighet eller finansiella ställning eller att försummelsen inte leder till en försvagning i Referensbolagets kreditvärdighet eller finansiella ställning.

I de kreditriskrelaterade obligationslån som emitterats av OP Företagsbanken Abp har som definition på Utebliven betalning använts en definition där Referensbolagets försummelse av en betalning inte är bunden till en försvagning i Referensbolagets kreditvärdighet eller finansiella ställning. I enlighet med ändrad marknadspraxis tillämpar OP Företagsbanken Abp fr.o.m. 27.1.2020 på de obligationslån som emitterats inom Obligationsprogrammen 2013–2019 och på de obligationslån som emitteras följande definition på Utebliven betalning beträffande Referensbolagen som utgör Underliggande tillgång:

"Utebliven betalning" avser att ett Referensbolag försummar eller har försummat att betala en eller flera betalningar som förfallit till betalning i enlighet med villkoren för Skuldförbindelsen och att det sammanlagda beloppet av en eller flera betalningar som förfallit är minst lika stort som det belopp som allmänt godtas och som för Referensbolagets del kan bestämmas i enlighet med internationell praxis. Dessutom förutsätts att försummelsen har berott direkt eller indirekt på att Referensbolagets kreditvärdighet eller finansiella ställning har försvagats eller att försummelsen direkt eller indirekt ha lett till en försvagning i Referensbolagets kreditvärdighet eller finansiella ställning.

I praktiken betyder tillämpningen av den nya definitionen på Utebliven betalning att ett Referensbolag som är föremål för kreditrisk omfattas av en Kredithändelse i en mer begränsad situation än förr. Detta förbättrar Värdeandelsinnehavarnas ställning.

Det här meddelandet kräver inga åtgärder av Värdeandelsinnehavarna.

Helsingfors den 27 januari 2020

OP FÖRETAGSBANKEN ABP